

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №189 «Детский сад комбинированного вида»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 3				класс 4
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		класс 1		класс 2		класс 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	1	3	3	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	1	4	3	3	0	0	0
из них женщин	10	10	0	4	3	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Административно-управленческий персонал																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
1/1061-18	Заведующий производством (шеф-повар)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/1061-18	Воспитатель (группы компенсирующей направленности 5-7 лет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/1061-18	Инструктор по физкультуре (с обучением плаванию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/1061-18	Педагог дополнительного образования (обучение элементам игры в настольный теннис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Учебно-вспомогательный персонал																								

5/1061-18	Младший воспитатель (группы ком-пенсирующей направленности 5-7 лет)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																				
6/1061-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
7/1061-18	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет
8/1061-18	Повар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
9/1061-18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Козлова И.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель-дефектолог
(должность)

Бебякина О.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Воспитатель
(должность)

Сисина С.И.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Старший воспитатель
(должность)

Хлыстова И.Г.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Старшая медсестра
(должность)

Кузьмакова В.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2643
(№ в реестре экспертов)

Осипова Алена Александровна
(Ф.И.О.)

(подпись)

28.11.2018
(дата)

1011
(№ в реестре экспертов)

Андреев Андрей Викторович
(Ф.И.О.)

(подпись)

28.11.2018
(дата)